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Dziemiany, dnia 28 kwietnia 2018 r. 
 
 
Gmina Dziemiany                

ul. 8-go Marca 3 
83-425 Dziemiany    

 

NUMER SPRAWY: ZP 8/2018 

WYJAŚNIENIA TREŚCI 

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (t,j. Dz. U. 2017 poz. 1579, z późn. zm.), przekazuję treść zapytań 

oraz wyjaśnienia treści SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

przetargu nieograniczonego na: „Kompleksową modernizację systemu oświetlenia 
zewnętrznego na energooszczędne w ciągach komunikacyjnych i ogólnodostępnych 
przestrzeniach publicznych zlokalizowanego na terenie gminy Dziemiany” 

Pytanie 1 : 

W specyfikacji technicznej wykonania robót Zamawiający w pkt 2.3.2.2 opisuje wymagania 

dotyczące opraw oświetlenia parkowego LED. W dokumentacji technicznej natomiast 

zamawiający wymienia tylko typ opraw przewidziany do modernizacji typu drogowego. 

Bardzo proszę o wskazanie ilości opraw oraz miejsc w których mają zostać zamontowane 

oprawy typu parkowego. 

Odpowiedź: 
Przewidziana modernizacja dotyczy tylko wymiany opraw typu drogowego.  W specyfikacji  

technicznej opisano ogólnie różne typy opraw w tym takie, które nie będą miały zastosowania 

w przedmiotowym zamówieniu. 

Pytanie 2: 

Prosimy o zmianę zapisu SIWZ pkt. 5 oraz zapisu projektu umowy § 3 dotyczącego terminu 

wykonania przedmiotu zamówienia ze sztywnej daty wyznaczonej na 20.08.2018 r. na termin 

realizacji do 3 miesięcy od protokolarnego przekazania Wykonawcy terenu przyszłego 

wykonywania prac. Przykładowo takie stanowisko potwierdza orzeczenie KIO 582/16 z dnia 

27 kwietnia 2016 r. 

Odpowiedź: 
Zamawiającego w zakresie terminu wykonania przedmiotu zamówienia obowiązują zapisy 

Umowy nr RPPM.10.04.00-22-0014/16-00 o dofinansowanie Projektu: „Kompleksowa 

modernizacja systemu oświetlenia zewnętrznego na energooszczędne w ciągach 

komunikacyjnych i ogólnodostępnych przestrzeniach publicznych zlokalizowanego na terenie 

gminy Dziemiany” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Pomorskiego na lata 2014-2020, Osi Priorytetowej 10 Energia, Działania 10.4 Redukcja 

emisji,  współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. 

Zakładany w tym dokumencie termin wykonania został ustalony na 31 sierpnia 2018 r.  
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Uważamy (z uwagi na nieskomplikowany charakter prac, które można również 

zaszeregować do kategorii dostaw), że wymagany przez nas termin wykonania zamówienia 

jest wystarczający, jednakże aby umożliwić wszystkim zainteresowanym Wykonawcom 

udział w postępowaniu, zwróciliśmy się do Instytucji Zarządzającej (Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Pomorskiego) z pismem o wyrażenie zgody na 

przedłużenie terminu realizacji Projektu. 

W przypadku uzyskania pozytywnej odpowiedzi, zamierzamy przedłużyć termin 

realizacji zamówienia. 

 

Pytanie 3 : 

Proszę o udzielenie informacji czy wymianie podlegają również wysięgniki? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie przewiduje wymiany wysięgników. 

Pytanie 4 : 

Proszę o udzielenie informacji na temat istniejących szafek oświetleniowych oraz czy są one 

3-fazowe czy 1-fazowe 

Odpowiedź: 
Przewidziana modernizacja nie zakłada prac przy istniejących szafkach oświetleniowych, 

które stanowią własność firmy Energa. Zamawiający nie posiada wiedzy na temat 

występującego w nich napięcia fazowego. 

 

z poważaniem 

 


